
決勝 10月5日 12:20

県小記録(PR)        13.06

[ 1組] 風速 -4.6 [ 2組] 風速 +0.5

 1 及川 葵(4)     17.34  1 松田 七海(5)     15.88 
スポコミ東北 スポコミ東北

 2 関 あおい(4)     18.28  2 宮下 留花(3)     16.61 
スポコミ東北 坂城ＪＡＣ

 3 田中 朱音(2)     19.37  3 高藤 世那(4)     17.02 
坂城ＪＡＣ スポコミ東北

 4 西澤 彩乃(2)     19.70  4 牧内 愛実(3)     17.08 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 5 吉澤 和香奈(2)     19.99  5 富山 萌衣(3)     17.17 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 6 野田 あてな(3)     20.18  6 山城 彩花(3)     17.23 
中野スマイル 坂城ＪＡＣ

 7 西澤 日夏乃(3)     20.21  7 大日方 優莉(3)     17.34 
小川小 小川小

 8 長田 真輝(1)     21.35  8 星 彩水(3)     18.46 
長野日大小 坂城ＪＡＣ

[ 3組] 風速 -2.6 [ 4組] 風速 -0.6

 1 内藤 理木(4)     15.59  1 田村 純菜(6)     13.54 
湯谷小 坂城ＪＡＣ

 2 酒井 晴香(5)     15.89  2 淀 日南子(6)     14.35 
小川小 川中島ＪＲＣ

 3 宮原 凜成(3)     16.34  3 宮嵜 優花(6)     14.78 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 4 田中 捺未(5)     16.34  4 中谷 理重子(6)     14.91 
坂城ＪＡＣ 共和小

 5 守屋 理子(4)     16.71  5 福野 莉紗(5)     15.53 
坂城ＪＡＣ スポコミ東北

 6 平林 なつみ(6)     16.71  6 榎本 優紗(4)     15.73 
坂城ＪＡＣ 川中島ＪＲＣ

 7 水出 琳(4)     17.03  7 宮下 華乃(5)     15.85 
坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

 8 碓井 澪(5)     17.54  8 高見沢 文香(6)     15.92 
湯谷小 坂城ＪＡＣ

 9 淀 小南津(4)     16.77 
川中島ＪＲＣ

   1 田村 純菜(6) 坂城ＪＡＣ     13.54 (-0.6)   4   1
   2 淀 日南子(6) 川中島ＪＲＣ     14.35 (-0.6)   4   2
   3 宮嵜 優花(6) 坂城ＪＡＣ     14.78 (-0.6)   4   3
   4 中谷 理重子(6) 共和小     14.91 (-0.6)   4   4
   5 福野 莉紗(5) スポコミ東北     15.53 (-0.6)   4   5
   6 内藤 理木(4) 湯谷小     15.59 (-2.6)   3   1
   7 榎本 優紗(4) 川中島ＪＲＣ     15.73 (-0.6)   4   6
   8 宮下 華乃(5) 坂城ＪＡＣ     15.85 (-0.6)   4   7
   9 松田 七海(5) スポコミ東北     15.88 (+0.5)   2   1
  10 酒井 晴香(5) 小川小     15.89 (-2.6)   3   2
  11 高見沢 文香(6) 坂城ＪＡＣ     15.92 (-0.6)   4   8
  12 宮原 凜成(3) 坂城ＪＡＣ     16.34 (-2.6)   3   3
  12 田中 捺未(5) 坂城ＪＡＣ     16.34 (-2.6)   3   4
  14 宮下 留花(3) 坂城ＪＡＣ     16.61 (+0.5)   2   2
  15 守屋 理子(4) 坂城ＪＡＣ     16.71 (-2.6)   3   5
  15 平林 なつみ(6) 坂城ＪＡＣ     16.71 (-2.6)   3   6
  17 淀 小南津(4) 川中島ＪＲＣ     16.77 (-0.6)   4   9
  18 高藤 世那(4) スポコミ東北     17.02 (+0.5)   2   3
  19 水出 琳(4) 坂城ＪＡＣ     17.03 (-2.6)   3   7
  20 牧内 愛実(3) 坂城ＪＡＣ     17.08 (+0.5)   2   4
  21 富山 萌衣(3) 坂城ＪＡＣ     17.17 (+0.5)   2   5
  22 山城 彩花(3) 坂城ＪＡＣ     17.23 (+0.5)   2   6
  23 及川 葵(4) スポコミ東北     17.34 (-4.6)   1   1
  23 大日方 優莉(3) 小川小     17.34 (+0.5)   2   7
  25 碓井 澪(5) 湯谷小     17.54 (-2.6)   3   8
  26 関 あおい(4) スポコミ東北     18.28 (-4.6)   1   2
  27 星 彩水(3) 坂城ＪＡＣ     18.46 (+0.5)   2   8
  28 田中 朱音(2) 坂城ＪＡＣ     19.37 (-4.6)   1   3
  29 西澤 彩乃(2) 坂城ＪＡＣ     19.70 (-4.6)   1   4
  30 吉澤 和香奈(2) 坂城ＪＡＣ     19.99 (-4.6)   1   5
  31 野田 あてな(3) 中野スマイル     20.18 (-4.6)   1   6
  32 西澤 日夏乃(3) 小川小     20.21 (-4.6)   1   7
  33 長田 真輝(1) 長野日大小     21.35 (-4.6)   1   8    1
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決勝 10月5日 14:00

県記録(PR)          11.98
県高記録(HR)        12.09
県中記録(JR)        12.29

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -2.3

 1 戸井田 夕奈(1)     15.61  1 石田 結希乃(1)     15.65 
若穂中 三陽中

 2 大日方 真帆(2)     16.42  2 金守 菜月(2)     15.83 
三陽中 川中島中

 3 小林 楓(1)     16.52  3 中島 未結(1)     16.24 
若穂中 若穂中

 4 北沢 綾音(1)     16.71  4 永田 優芽(1)     16.30 
川中島中 相森中

 5 宮崎 瑞季(1)     16.86  5 犬飼 郁美(2)     16.38 
若穂中 更北中

 6 柳沢 夏音(2)     17.02  6 田尻 怜夏(1)     16.45 
南宮中 若穂中

 7 堀内 栞奈(1)     17.76  7 戸井田 愛加(1)     16.55 
若穂中 若穂中

太田 早耶(1)  8 池田 実由(1)     17.05 
七二会中 相森中

上倉 智恵里(1) 北村 葵(1)
栄中 若穂中

[ 3組] 風速 -1.4 [ 4組] 風速 -1.1

 1 坂本 侑香(1)     15.35  1 新津 里佳子(2)     14.88 
東北中 三陽中

 2 島田 華帆(1)     15.40  2 渡邉 真由(2)     15.30 
中野平中 南宮中

 3 北川 麗奈(1)     15.56  3 村田 莉瑛子(2)     15.57 
飯山城北中 三陽中

 4 本藤 美羽(1)     15.74  4 山口 輝良々(1)     15.58 
三陽中 高社中

 5 土屋 香菜子(2)     15.86  5 田中 にな(1)     15.63 
木島平中 中野平中

 6 永田 夏奈子(1)     15.95  6 山室 萌々菜(2)     15.65 
三陽中 飯山城北中

 7 山田 頼子(2)     15.98 本戸 千遥(2)
東北中 東北中

下田 友音(1) 山嵜 優香(1)
山ノ内中 木島平中

小林 冬佳(1) 小林 野乃華(1)
長野西部中 山ノ内中

[ 5組] 風速 -1.4 [ 6組] 風速 -2.4

 1 奥村 莉帆(2)     14.71  1 三浦 杏奈(2)     15.01 
相森中 柳町中

 2 堀内 未梨(1)     15.08  2 峯村 有紀(2)     15.29 
高社中 中野平中

 3 酒井 菜智(1)     15.12  3 坪根 圭那(2)     15.40 
東北中 城南中

 4 山本 彩雅(1)     15.24  4 古平 恵都(2)     15.41 
相森中 相森中

 5 春原 知果(2)     15.38  5 清水 美結(1)     15.43 
中野平中 三陽中

 6 柳澤 優菜(1)     15.56  6 西本 さくら(1)     15.53 
坂城中 東北中

 7 佐藤 和(2)     16.52  7 山田 彩美(1)     15.56 
中野平中 飯綱中

鷲野 春香(1)  8 峰村 采花(2)     16.96 
飯山城北中 広徳中

刀根川 亜美(1) 竹内 莉捺(1)
須坂東高 東北中
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[ 7組] 風速 -0.9 [ 8組] 風速 -1.9

 1 中里 未央(2)     14.58  1 西澤 七海(2)     14.38 
相森中 川中島中

 2 田中 莉佳子(1)     14.65  2 寺澤 舞歩(1)     14.39 
長野工高 相森中

 3 高橋 葵(2)     14.71  3 秋元 南乃(1)     14.55 
三陽中 山ノ内中

 4 米倉 萌美(2)     14.76  4 丸石 風月(2)     14.74 
篠ノ井東中 相森中

 5 久保 栞奈(1)     14.78  5 清水 彩未(1)     14.91 
南宮中 山ノ内中

 6 山崎 璃央(2)     14.87  6 水本 葵(2)     15.02 
柳町中 長野北部中

 7 大井 まどか(2)     15.21  7 清水 佑己奈(2)     15.20 
長野東部中 広徳中

 8 岩崎 菜月(1)     15.42  8 町田 安寿香(2)     15.37 
東北中 川中島中

山本 美吹(1)  9 小坂 桃花(1)     15.38 
長野東部中 柳町中

[ 9組] 風速 -1.8 [ 10組] 風速 -2.1

 1 田口 璃乃佳(1)     14.18  1 一由 恵利佳(1)     14.43 
長野北部中 裾花中

 2 黒岩 あこ(2)     14.57  2 金子 菜々伽(1)     14.60 
南宮中 山ノ内中

 3 宮川 愛美(2)     14.61  3 髙島 衣織(2)     14.64 
高山中 裾花中

 4 上野 七美(1)     14.83  4 西山 ちひろ(1)     14.66 
南宮中 柳町中

 5 林 真咲(2)     14.92  5 金子 愛実(2)     14.79 
櫻ヶ岡中 更北中

 6 常田 恵里(2)     14.93  6 氣田 萌(2)     14.81 
川中島中 南宮中

 7 熊井 美桜(2)     14.95  7 藤井 遥(2)     15.08 
長野北部中 櫻ヶ岡中

 8 大塚 咲季(1)     15.08  8 大口 幸奈(2)     15.08 
坂城中 南宮中

 9 小林 由侑(2)     17.45  9 竹節 愛莉(1)     15.13 
城南中 裾花中

[ 11組] 風速 -1.9 [ 12組] 風速 -0.9

 1 伊藤 寧音(2)     14.01  1 中村 晴香(1)     14.20 
長野北部中 東北中

 2 春日 佑月(1)     14.34  2 岡田 彩(2)     14.33 
長野北部中 相森中

 3 宮島 そよか(2)     14.46  3 堀 詩音(1)     14.39 
川中島中 城南中

 4 黒岩 寿々華(2)     14.60  4 関 日菜子(1)     14.43 
墨坂中 更北中

 5 和田 菜摘(2)     14.62  5 橋本 真理子(2)     14.48 
長野北部中 櫻ヶ岡中

 6 矢野 和(1)     14.68  6 湯本 紗弓(1)     14.69 
飯綱中 須坂園芸高

 7 松井 李々菜(2)     14.84  7 水野 薫(2)     15.20 
更北中 附属長野中

 8 湯本 すずね(2)     15.04  8 堀川 紗希(2)     15.38 
中野平中 附属長野中

 9 小幡 早菜美(2)     15.19  9 田中 麻耶(1)     15.78 
広徳中 須坂東中
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[ 13組] 風速 -1.5 [ 14組] 風速 -1.5

 1 田中 祐里(3)     13.95  1 高島 美咲(2)     13.29 
坂城中 市立長野高

 2 常盤 みのり(2)     13.96  2 堀田 莉紗(2)     13.50 
松代高 信濃中

 3 安藤 美早紀(1)     14.00  3 伊能 史織(2)     13.55 
松代高 長野東部中

 4 小松 紗菜(2)     14.05  4 倉科 紗夏(1)     13.68 
長野東部中 長野東高

 5 笠原 茉里(2)     14.12  5 鶴田 結衣(2)     13.84 
裾花中 信濃中

 6 小島 すずか(1)     14.15  6 宮坂 苑実(2)     13.92 
櫻ヶ岡中 市立長野高

 7 目黒 真悠(1)     14.41  7 宮下 あかね(3)     14.02 
須坂東中 坂城中

 8 堀内 加菜(2)     14.44  8 小林 珠菜(2)     14.03 
東北中 長野東部中

 9 日極 りな(3)     15.42 永原 朱夏(1)
長野高専 信濃中

[ 15組] 風速 +0.5

 1 田村 有利奈(3)     12.70 
坂城中

 2 山崎 萌々子(1)     13.01 
中野平中

 3 加藤 詩萌(2)     13.16 
裾花中

 4 南澤 明音(1)     13.22 
更級農高

 5 風間 麗海(2)     13.46 
川中島中

 6 小林 舞音(2)     13.48 
附属長野中

 7 吉田 成花(2)     14.13 
須坂園芸高

加納 采弥(3)
櫻ヶ岡中

   1 田村 有利奈(3) 坂城中     12.70 (+0.5)  15   1
   2 山崎 萌々子(1) 中野平中     13.01 (+0.5)  15   2
   3 加藤 詩萌(2) 裾花中     13.16 (+0.5)  15   3
   4 南澤 明音(1) 更級農高     13.22 (+0.5)  15   4
   5 高島 美咲(2) 市立長野高     13.29 (-1.5)  14   1
   6 風間 麗海(2) 川中島中     13.46 (+0.5)  15   5
   7 小林 舞音(2) 附属長野中     13.48 (+0.5)  15   6
   8 堀田 莉紗(2) 信濃中     13.50 (-1.5)  14   2
   9 伊能 史織(2) 長野東部中     13.55 (-1.5)  14   3
  10 倉科 紗夏(1) 長野東高     13.68 (-1.5)  14   4
  11 鶴田 結衣(2) 信濃中     13.84 (-1.5)  14   5
  12 宮坂 苑実(2) 市立長野高     13.92 (-1.5)  14   6
  13 田中 祐里(3) 坂城中     13.95 (-1.5)  13   1
  14 常盤 みのり(2) 松代高     13.96 (-1.5)  13   2
  15 安藤 美早紀(1) 松代高     14.00 (-1.5)  13   3
  16 伊藤 寧音(2) 長野北部中     14.01 (-1.9)  11   1
  17 宮下 あかね(3) 坂城中     14.02 (-1.5)  14   7
  18 小林 珠菜(2) 長野東部中     14.03 (-1.5)  14   8
  19 小松 紗菜(2) 長野東部中     14.05 (-1.5)  13   4
  20 笠原 茉里(2) 裾花中     14.12 (-1.5)  13   5
  21 吉田 成花(2) 須坂園芸高     14.13 (+0.5)  15   7
  22 小島 すずか(1) 櫻ヶ岡中     14.15 (-1.5)  13   6
  23 田口 璃乃佳(1) 長野北部中     14.18 (-1.8)   9   1
  24 中村 晴香(1) 東北中     14.20 (-0.9)  12   1
  25 岡田 彩(2) 相森中     14.33 (-0.9)  12   2
  26 春日 佑月(1) 長野北部中     14.34 (-1.9)  11   2
  27 西澤 七海(2) 川中島中     14.38 (-1.9)   8   1
  28 寺澤 舞歩(1) 相森中     14.39 (-1.9)   8   2
  28 堀 詩音(1) 城南中     14.39 (-0.9)  12   3
  30 目黒 真悠(1) 須坂東中     14.41 (-1.5)  13   7
  31 一由 恵利佳(1) 裾花中     14.43 (-2.1)  10   1
  31 関 日菜子(1) 更北中     14.43 (-0.9)  12   4
  33 堀内 加菜(2) 東北中     14.44 (-1.5)  13   8
  34 宮島 そよか(2) 川中島中     14.46 (-1.9)  11   3
  35 橋本 真理子(2) 櫻ヶ岡中     14.48 (-0.9)  12   5
  36 秋元 南乃(1) 山ノ内中     14.55 (-1.9)   8   3
  37 黒岩 あこ(2) 南宮中     14.57 (-1.8)   9   2
  38 中里 未央(2) 相森中     14.58 (-0.9)   7   1
  39 金子 菜々伽(1) 山ノ内中     14.60 (-2.1)  10   2
  39 黒岩 寿々華(2) 墨坂中     14.60 (-1.9)  11   4
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  41 宮川 愛美(2) 高山中     14.61 (-1.8)   9   3
  42 和田 菜摘(2) 長野北部中     14.62 (-1.9)  11   5
  43 髙島 衣織(2) 裾花中     14.64 (-2.1)  10   3
  44 田中 莉佳子(1) 長野工高     14.65 (-0.9)   7   2
  45 西山 ちひろ(1) 柳町中     14.66 (-2.1)  10   4
  46 矢野 和(1) 飯綱中     14.68 (-1.9)  11   6
  47 湯本 紗弓(1) 須坂園芸高     14.69 (-0.9)  12   6
  48 奥村 莉帆(2) 相森中     14.71 (-1.4)   5   1
  48 高橋 葵(2) 三陽中     14.71 (-0.9)   7   3
  50 丸石 風月(2) 相森中     14.74 (-1.9)   8   4
  51 米倉 萌美(2) 篠ノ井東中     14.76 (-0.9)   7   4
  52 久保 栞奈(1) 南宮中     14.78 (-0.9)   7   5
  53 金子 愛実(2) 更北中     14.79 (-2.1)  10   5
  54 氣田 萌(2) 南宮中     14.81 (-2.1)  10   6
  55 上野 七美(1) 南宮中     14.83 (-1.8)   9   4
  56 松井 李々菜(2) 更北中     14.84 (-1.9)  11   7
  57 山崎 璃央(2) 柳町中     14.87 (-0.9)   7   6
  58 新津 里佳子(2) 三陽中     14.88 (-1.1)   4   1
  59 清水 彩未(1) 山ノ内中     14.91 (-1.9)   8   5
  60 林 真咲(2) 櫻ヶ岡中     14.92 (-1.8)   9   5
  61 常田 恵里(2) 川中島中     14.93 (-1.8)   9   6
  62 熊井 美桜(2) 長野北部中     14.95 (-1.8)   9   7
  63 三浦 杏奈(2) 柳町中     15.01 (-2.4)   6   1
  64 水本 葵(2) 長野北部中     15.02 (-1.9)   8   6
  65 湯本 すずね(2) 中野平中     15.04 (-1.9)  11   8
  66 堀内 未梨(1) 高社中     15.08 (-1.4)   5   2
  66 藤井 遥(2) 櫻ヶ岡中     15.08 (-2.1)  10   7
  66 大塚 咲季(1) 坂城中     15.08 (-1.8)   9   8
  66 大口 幸奈(2) 南宮中     15.08 (-2.1)  10   8
  70 酒井 菜智(1) 東北中     15.12 (-1.4)   5   3
  71 竹節 愛莉(1) 裾花中     15.13 (-2.1)  10   9
  72 小幡 早菜美(2) 広徳中     15.19 (-1.9)  11   9
  73 清水 佑己奈(2) 広徳中     15.20 (-1.9)   8   7
  73 水野 薫(2) 附属長野中     15.20 (-0.9)  12   7
  75 大井 まどか(2) 長野東部中     15.21 (-0.9)   7   7
  76 山本 彩雅(1) 相森中     15.24 (-1.4)   5   4
  77 峯村 有紀(2) 中野平中     15.29 (-2.4)   6   2
  78 渡邉 真由(2) 南宮中     15.30 (-1.1)   4   2
  79 坂本 侑香(1) 東北中     15.35 (-1.4)   3   1
  80 町田 安寿香(2) 川中島中     15.37 (-1.9)   8   8
  81 春原 知果(2) 中野平中     15.38 (-1.4)   5   5
  81 堀川 紗希(2) 附属長野中     15.38 (-0.9)  12   8
  81 小坂 桃花(1) 柳町中     15.38 (-1.9)   8   9
  84 島田 華帆(1) 中野平中     15.40 (-1.4)   3   2
  84 坪根 圭那(2) 城南中     15.40 (-2.4)   6   3
  86 古平 恵都(2) 相森中     15.41 (-2.4)   6   4
  87 岩崎 菜月(1) 東北中     15.42 (-0.9)   7   8
  87 日極 りな(3) 長野高専     15.42 (-1.5)  13   9
  89 清水 美結(1) 三陽中     15.43 (-2.4)   6   5
  90 西本 さくら(1) 東北中     15.53 (-2.4)   6   6
  91 北川 麗奈(1) 飯山城北中     15.56 (-1.4)   3   3
  91 柳澤 優菜(1) 坂城中     15.56 (-1.4)   5   6
  91 山田 彩美(1) 飯綱中     15.56 (-2.4)   6   7
  94 村田 莉瑛子(2) 三陽中     15.57 (-1.1)   4   3
  95 山口 輝良々(1) 高社中     15.58 (-1.1)   4   4
  96 戸井田 夕奈(1) 若穂中     15.61 (-0.9)   1   1
  97 田中 にな(1) 中野平中     15.63 (-1.1)   4   5
  98 石田 結希乃(1) 三陽中     15.65 (-2.3)   2   1
  98 山室 萌々菜(2) 飯山城北中     15.65 (-1.1)   4   6
 100 本藤 美羽(1) 三陽中     15.74 (-1.4)   3   4
 101 田中 麻耶(1) 須坂東中     15.78 (-0.9)  12   9
 102 金守 菜月(2) 川中島中     15.83 (-2.3)   2   2
 103 土屋 香菜子(2) 木島平中     15.86 (-1.4)   3   5
 104 永田 夏奈子(1) 三陽中     15.95 (-1.4)   3   6
 105 山田 頼子(2) 東北中     15.98 (-1.4)   3   7
 106 中島 未結(1) 若穂中     16.24 (-2.3)   2   3
 107 永田 優芽(1) 相森中     16.30 (-2.3)   2   4
 108 犬飼 郁美(2) 更北中     16.38 (-2.3)   2   5
 109 大日方 真帆(2) 三陽中     16.42 (-0.9)   1   2
 110 田尻 怜夏(1) 若穂中     16.45 (-2.3)   2   6
 111 小林 楓(1) 若穂中     16.52 (-0.9)   1   3
 111 佐藤 和(2) 中野平中     16.52 (-1.4)   5   7
 113 戸井田 愛加(1) 若穂中     16.55 (-2.3)   2   7
 114 北沢 綾音(1) 川中島中     16.71 (-0.9)   1   4
 115 宮崎 瑞季(1) 若穂中     16.86 (-0.9)   1   5
 116 峰村 采花(2) 広徳中     16.96 (-2.4)   6   8
 117 柳沢 夏音(2) 南宮中     17.02 (-0.9)   1   6
 118 池田 実由(1) 相森中     17.05 (-2.3)   2   8
 119 小林 由侑(2) 城南中     17.45 (-1.8)   9   9
 120 堀内 栞奈(1) 若穂中     17.76 (-0.9)   1   7
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決勝 10月5日 15:50

県記録(PR)          24.49
県高記録(HR)        24.72
県中記録(JR)        25.16

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -1.2

 1 高橋 葵(2)     31.32  1 今井 ゆり(1)     32.05 
三陽中 柳町中

 2 戸井田 夕奈(1)     32.96  2 島田 華帆(1)     32.07 
若穂中 中野平中

 3 田尻 怜夏(1)     33.50  3 髙橋 亜衣奈(1)     32.51 
若穂中 長野高専

 4 戸井田 愛加(1)     34.42  4 上松 志帆(2)     33.63 
若穂中 城南中

 5 小林 楓(1)     35.66  5 中島 未結(1)     33.99 
若穂中 若穂中

 6 宮崎 瑞季(1)     36.36  6 中島 早貴(1)     34.31 
若穂中 須坂東高

 7 堀内 栞奈(1)     38.85  7 丸山 沙知(2)     35.44 
若穂中 木島平中

北村 葵(1) 中島 愛里(1)
若穂中 山ノ内中

小須田 優奈(2) 小林 貫奈(1)
墨坂中 木島平中

[ 3組] 風速 -2.4 [ 4組] 風速 -2.5

 1 関 日菜子(1)     29.18  1 山崎 璃央(2)     30.30 
更北中 柳町中

 2 宮﨑 綾奈(1)     30.59  2 金子 菜々伽(1)     30.35 
長野高専 山ノ内中

 3 久田 ひかり(2)     31.17  3 原山 紗良(2)     30.80 
柳町中 附属長野中

 4 小幡 早菜美(2)     31.25  4 水本 葵(2)     31.10 
広徳中 長野北部中

 5 和里田 優衣(2)     32.66  5 荒井 歩実(2)     31.12 
城南中 長野北部中

 6 山田 頼子(2)     33.64  6 小林 和可奈(1)     31.98 
東北中 須坂東高

本山 桜和(1)  7 町田 安寿香(2)     32.26 
木島平中 川中島中

我妻 さくら(2)  8 小林 眞菜子(2)     32.28 
三陽中 東北中

岡田 彩(2) 堀 詩音(1)
相森中 城南中

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -0.2

 1 西澤 梨奈(2)     30.05  1 小林 舞音(2)     27.88 
附属長野中 附属長野中

 2 大日方 あやね(2)     30.12  2 吉田 成花(2)     28.94 
松代高 須坂園芸高

 3 酒井 菜々美(1)     30.28  3 春日 佑月(1)     29.52 
坂城中 長野北部中

 4 常田 恵里(2)     30.65  4 堀内 優美奈(2)     30.25 
川中島中 広徳中

 5 金子 愛実(2)     30.91  5 湯本 紗弓(1)     30.26 
更北中 須坂園芸高

 6 米田 陽和(1)     32.12  6 宮島 そよか(2)     30.78 
坂城中 川中島中

日極 りな(3)  7 大井 まどか(2)     31.08 
長野高専 長野東部中

大井 愛香(1) 水島 歌織(4)
須坂東高 長野高専

矢島 朋華(2) 宮川 紗衣(1)
裾花中 長野東部中
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[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 -0.9

 1 笠原 茉里(2)     29.30  1 田村 有利奈(3)     26.36 
裾花中 坂城中

 2 鈴木 賀子(1)     29.94  2 加藤 詩萌(2)     26.50 
坂城中 裾花中

 3 髙島 衣織(2)     30.10  3 高島 美咲(2)     27.38 
裾花中 市立長野高

 4 橋本 真理子(2)     30.62  4 相澤 ななみ(1)     27.82 
櫻ヶ岡中 市立長野高

 5 中村 彩月(1)     30.66  5 宮坂 苑実(2)     28.14 
戸倉上山田中 市立長野高

 6 武田 奈々美(2)     30.83  6 南澤 明音(1)     28.25 
長野東部中 更級農高

 7 青木 希実(1)     31.03  7 風間 麗海(2)     28.43 
戸倉上山田中 川中島中

小池 あゆみ(2)  8 伊藤 寧音(2)     29.01 
戸倉上山田中 長野北部中

諏訪部 澪(2)
中野立志館高

   1 田村 有利奈(3) 坂城中     26.36 (-0.9)   8   1
   2 加藤 詩萌(2) 裾花中     26.50 (-0.9)   8   2
   3 高島 美咲(2) 市立長野高     27.38 (-0.9)   8   3
   4 相澤 ななみ(1) 市立長野高     27.82 (-0.9)   8   4
   5 小林 舞音(2) 附属長野中     27.88 (-0.2)   6   1
   6 宮坂 苑実(2) 市立長野高     28.14 (-0.9)   8   5
   7 南澤 明音(1) 更級農高     28.25 (-0.9)   8   6
   8 風間 麗海(2) 川中島中     28.43 (-0.9)   8   7
   9 吉田 成花(2) 須坂園芸高     28.94 (-0.2)   6   2
  10 伊藤 寧音(2) 長野北部中     29.01 (-0.9)   8   8
  11 関 日菜子(1) 更北中     29.18 (-2.4)   3   1
  12 笠原 茉里(2) 裾花中     29.30 (-0.2)   7   1
  13 春日 佑月(1) 長野北部中     29.52 (-0.2)   6   3
  14 鈴木 賀子(1) 坂城中     29.94 (-0.2)   7   2
  15 西澤 梨奈(2) 附属長野中     30.05 (-1.6)   5   1
  16 髙島 衣織(2) 裾花中     30.10 (-0.2)   7   3
  17 大日方 あやね(2) 松代高     30.12 (-1.6)   5   2
  18 堀内 優美奈(2) 広徳中     30.25 (-0.2)   6   4
  19 湯本 紗弓(1) 須坂園芸高     30.26 (-0.2)   6   5
  20 酒井 菜々美(1) 坂城中     30.28 (-1.6)   5   3
  21 山崎 璃央(2) 柳町中     30.30 (-2.5)   4   1
  22 金子 菜々伽(1) 山ノ内中     30.35 (-2.5)   4   2
  23 宮﨑 綾奈(1) 長野高専     30.59 (-2.4)   3   2
  24 橋本 真理子(2) 櫻ヶ岡中     30.62 (-0.2)   7   4
  25 常田 恵里(2) 川中島中     30.65 (-1.6)   5   4
  26 中村 彩月(1) 戸倉上山田中     30.66 (-0.2)   7   5
  27 宮島 そよか(2) 川中島中     30.78 (-0.2)   6   6
  28 原山 紗良(2) 附属長野中     30.80 (-2.5)   4   3
  29 武田 奈々美(2) 長野東部中     30.83 (-0.2)   7   6
  30 金子 愛実(2) 更北中     30.91 (-1.6)   5   5
  31 青木 希実(1) 戸倉上山田中     31.03 (-0.2)   7   7
  32 大井 まどか(2) 長野東部中     31.08 (-0.2)   6   7
  33 水本 葵(2) 長野北部中     31.10 (-2.5)   4   4
  34 荒井 歩実(2) 長野北部中     31.12 (-2.5)   4   5
  35 久田 ひかり(2) 柳町中     31.17 (-2.4)   3   3
  36 小幡 早菜美(2) 広徳中     31.25 (-2.4)   3   4
  37 高橋 葵(2) 三陽中     31.32 (-1.5)   1   1
  38 小林 和可奈(1) 須坂東高     31.98 (-2.5)   4   6
  39 今井 ゆり(1) 柳町中     32.05 (-1.2)   2   1
  40 島田 華帆(1) 中野平中     32.07 (-1.2)   2   2
  41 米田 陽和(1) 坂城中     32.12 (-1.6)   5   6
  42 町田 安寿香(2) 川中島中     32.26 (-2.5)   4   7
  43 小林 眞菜子(2) 東北中     32.28 (-2.5)   4   8
  44 髙橋 亜衣奈(1) 長野高専     32.51 (-1.2)   2   3
  45 和里田 優衣(2) 城南中     32.66 (-2.4)   3   5
  46 戸井田 夕奈(1) 若穂中     32.96 (-1.5)   1   2
  47 田尻 怜夏(1) 若穂中     33.50 (-1.5)   1   3
  48 上松 志帆(2) 城南中     33.63 (-1.2)   2   4
  49 山田 頼子(2) 東北中     33.64 (-2.4)   3   6
  50 中島 未結(1) 若穂中     33.99 (-1.2)   2   5
  51 中島 早貴(1) 須坂東高     34.31 (-1.2)   2   6
  52 戸井田 愛加(1) 若穂中     34.42 (-1.5)   1   4
  53 丸山 沙知(2) 木島平中     35.44 (-1.2)   2   7
  54 小林 楓(1) 若穂中     35.66 (-1.5)   1   5
  55 宮崎 瑞季(1) 若穂中     36.36 (-1.5)   1   6
  56 堀内 栞奈(1) 若穂中     38.85 (-1.5)   1   7
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決勝 10月5日 10:35

県小記録(PR)      3,03.46

 1 和田 真菜(6)   3,19.82 
川中島ＪＲＣ

 2 竹内 ほのか(6)   3,27.28 
坂城ＪＡＣ

 3 柳沢 夏帆(5)   3,36.72 
坂城ＪＡＣ

 4 北澤 向日葵(6)   4,03.71 
中野スマイル

 5 野田 越百(6)   4,25.03 
中野スマイル

碓井 澪(5)
湯谷小

決勝 10月5日 10:05

県中記録(JR)      6,19.63

[ 1組] [ 2組]

 1 安藤 秋恵(2)   7,43.09  1 鈴木 賀子(1)   7,17.54 
信濃中 坂城中

 2 原山 紗果(1)   7,52.03  2 米田 陽和(1)   7,33.86 
柳町中 坂城中

 3 丸山 優芽(1)   7,52.34  3 萬年 愛葉(3)   7,41.97 
更北中 中野平中

 4 宮澤 みらい(1)   7,53.18  4 酒井 菜々美(1)   7,46.27 
柳町中 坂城中

 5 羽尾 胡実(1)   8,00.37  5 中島 有希(1)   7,46.38 
長野北部中 墨坂中

 6 冨岡 真由(1)   8,07.82  6 柄澤 苑実(2)   7,52.65 
柳町中 東北中

 7 久保 珠里(2)   8,11.28  7 滝澤 小遥(2)   7,55.66 
東北中 栄中

 8 島田 弥玲(1)   8,16.00  8 太田 千乃(2)   7,59.89 
長野東部中 城南中

 9 土屋 香菜子(2)   8,19.83  9 青木 希実(1)   8,12.51 
木島平中 戸倉上山田中

10 吉越 美咲(1)   8,24.87 10 中村 彩月(1)   8,13.97 
飯山城北中 戸倉上山田中

11 倉石 夏美(1)   8,34.74 11 両角 陽華(2)   8,15.67 
更北中 広徳中

12 髙木 すみれ(1)   8,37.12 12 山口 紗季(1)   8,16.71 
三陽中 戸倉上山田中

13 久保田 万葉(1)   8,39.12 13 角田 希(3)   8,18.74 
小布施中 中野平中

14 宮島 志歩(1)   8,41.34 14 服部 彩音(2)   8,26.23 
裾花中 城南中

15 西沢 果恵(2)   8,46.29 15 山岸 咲菜(2)   8,29.63 
南宮中 更北中

16 丸山 沙知(2)   8,47.90 16 南雲 まりな(3)   8,40.22 
木島平中 栄中

17 中島 伸子(1)   8,49.46 17 一由 恵利佳(1)   9,03.31 
長野東部中 裾花中

18 三井 美空(2)   8,54.76 18 浦野 咲弥(2)   9,15.15 
中野平中 篠ノ井東中

19 市川 日奈子(1)   8,55.16 19 矢島 なつみ(2)   9,33.20 
高社中 裾花中

20 寺島 知花(1)   9,01.88 20 岩崎 楓(2)   9,41.75 
裾花中 裾花中

21 春日 美穂(1)   9,18.95 吉池 優美(3)
裾花中 長野北部中

22 廣瀬 若菜(1)   9,25.81 小林 柚(1)
栄中 長野北部中

23 藤澤 智菜(1)   9,42.51 市川 のぞみ(1)
広徳中 裾花中

安斉 美佳子(3) 竹節 愛莉(1)
長野北部中 裾花中

矢島 朋華(2) 根橋 佑奈(1)
裾花中 裾花中

西村 美希(3) 中澤 萌子(1)
長野北部中 裾花中

1    36
欠場

2    27

6    26

3    20

5    13
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[ 3組]

 1 和田 有菜(2)   6,23.51 
川中島中

 2 小林 成美(1)   6,38.98 
川中島中

 3 中村 鈴(2)   7,02.98 
戸倉上山田中

 4 竹内 美翔(3)   7,12.89 
川中島中

 5 篠塚 香里(2)   7,17.32 
須坂東中

 6 中山 杏実(2)   7,22.34 
飯綱中

 7 宍戸 萌百伽(3)   7,24.01 
川中島中

 8 柳澤 緋里(2)   7,25.86 
広徳中

 9 鈴木 実奈(2)   7,27.24 
長野東部中

10 村上 愛華(3)   7,27.94 
川中島中

11 真柳 日南(2)   7,35.88 
戸倉上山田中

12 西野入 萌利(2)   7,38.27 
戸倉上山田中

13 大野 奈都美(2)   7,38.80 
更北中

14 市川 優希(2)   7,39.70 
附属長野中

15 雪入 菜月(2)   7,47.19 
広徳中

16 小林 彩紀(1)   7,49.82 
長野西部中

17 今井 愛実(2)   7,51.00 
中野平中

18 宮原 郁(1)   7,58.06 
長野西部中

19 若松 咲季(2)   8,27.58 
長野西部中

20 古畑 里帆(3)   8,33.81 
広徳中

21 三澤 里央(3)   8,37.33 
広徳中

松田 恭佳(3)
川中島中

松田 奈々(2)
城南中

松本 亜美(1)
裾花中

須藤 紋可(2)
市立長野高

北川 明里(2)
南宮中
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   1 和田 有菜(2) 川中島中     6,23.51   3   1
   2 小林 成美(1) 川中島中     6,38.98   3   2
   3 中村 鈴(2) 戸倉上山田中     7,02.98   3   3
   4 竹内 美翔(3) 川中島中     7,12.89   3   4
   5 篠塚 香里(2) 須坂東中     7,17.32   3   5
   6 鈴木 賀子(1) 坂城中     7,17.54   2   1
   7 中山 杏実(2) 飯綱中     7,22.34   3   6
   8 宍戸 萌百伽(3) 川中島中     7,24.01   3   7
   9 柳澤 緋里(2) 広徳中     7,25.86   3   8
  10 鈴木 実奈(2) 長野東部中     7,27.24   3   9
  11 村上 愛華(3) 川中島中     7,27.94   3  10
  12 米田 陽和(1) 坂城中     7,33.86   2   2
  13 真柳 日南(2) 戸倉上山田中     7,35.88   3  11
  14 西野入 萌利(2) 戸倉上山田中     7,38.27   3  12
  15 大野 奈都美(2) 更北中     7,38.80   3  13
  16 市川 優希(2) 附属長野中     7,39.70   3  14
  17 萬年 愛葉(3) 中野平中     7,41.97   2   3
  18 安藤 秋恵(2) 信濃中     7,43.09   1   1
  19 酒井 菜々美(1) 坂城中     7,46.27   2   4
  20 中島 有希(1) 墨坂中     7,46.38   2   5
  21 雪入 菜月(2) 広徳中     7,47.19   3  15
  22 小林 彩紀(1) 長野西部中     7,49.82   3  16
  23 今井 愛実(2) 中野平中     7,51.00   3  17
  24 原山 紗果(1) 柳町中     7,52.03   1   2
  25 丸山 優芽(1) 更北中     7,52.34   1   3
  26 柄澤 苑実(2) 東北中     7,52.65   2   6
  27 宮澤 みらい(1) 柳町中     7,53.18   1   4
  28 滝澤 小遥(2) 栄中     7,55.66   2   7
  29 宮原 郁(1) 長野西部中     7,58.06   3  18
  30 太田 千乃(2) 城南中     7,59.89   2   8
  31 羽尾 胡実(1) 長野北部中     8,00.37   1   5
  32 冨岡 真由(1) 柳町中     8,07.82   1   6
  33 久保 珠里(2) 東北中     8,11.28   1   7
  34 青木 希実(1) 戸倉上山田中     8,12.51   2   9
  35 中村 彩月(1) 戸倉上山田中     8,13.97   2  10
  36 両角 陽華(2) 広徳中     8,15.67   2  11
  37 島田 弥玲(1) 長野東部中     8,16.00   1   8
  38 山口 紗季(1) 戸倉上山田中     8,16.71   2  12
  39 角田 希(3) 中野平中     8,18.74   2  13
  40 土屋 香菜子(2) 木島平中     8,19.83   1   9
  41 吉越 美咲(1) 飯山城北中     8,24.87   1  10
  42 服部 彩音(2) 城南中     8,26.23   2  14
  43 若松 咲季(2) 長野西部中     8,27.58   3  19
  44 山岸 咲菜(2) 更北中     8,29.63   2  15
  45 古畑 里帆(3) 広徳中     8,33.81   3  20
  46 倉石 夏美(1) 更北中     8,34.74   1  11
  47 髙木 すみれ(1) 三陽中     8,37.12   1  12
  48 三澤 里央(3) 広徳中     8,37.33   3  21
  49 久保田 万葉(1) 小布施中     8,39.12   1  13
  50 南雲 まりな(3) 栄中     8,40.22   2  16
  51 宮島 志歩(1) 裾花中     8,41.34   1  14
  52 西沢 果恵(2) 南宮中     8,46.29   1  15
  53 丸山 沙知(2) 木島平中     8,47.90   1  16
  54 中島 伸子(1) 長野東部中     8,49.46   1  17
  55 三井 美空(2) 中野平中     8,54.76   1  18
  56 市川 日奈子(1) 高社中     8,55.16   1  19
  57 寺島 知花(1) 裾花中     9,01.88   1  20
  58 一由 恵利佳(1) 裾花中     9,03.31   2  17
  59 浦野 咲弥(2) 篠ノ井東中     9,15.15   2  18
  60 春日 美穂(1) 裾花中     9,18.95   1  21
  61 廣瀬 若菜(1) 栄中     9,25.81   1  22
  62 矢島 なつみ(2) 裾花中     9,33.20   2  19
  63 岩崎 楓(2) 裾花中     9,41.75   2  20
  64 藤澤 智菜(1) 広徳中     9,42.51   1  23
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決勝 10月5日 14:50

県記録(PR)        9,16.29
県高記録(HR)      9,16.29
県中記録(JR)      9,25.24

 1 清水 彩音(3)  10,07.67 
南箕輪中

 2 竹内 優花(3)  10,08.44 
戸倉上山田中

 3 松澤 綾音(2)  10,09.91 
喬木中

 4 滝沢 菜絵(2)  10,17.95 
川中島中

 5 千野 恵実(3)  10,24.13 
戸倉上山田中

 6 赤羽 純美玲(3)  10,26.35 
開成中

 7 竹村 瑞香(3)  10,28.15 
赤穂中

 8 田中 ジェシカ(2)  10,42.95 
上田第一中

 9 松山 なつみ  10,44.62 
中野市陸協

10 吉江 美季(3)  10,49.86 
豊科北中

11 木村 莉歩(3)  10,55.33 
広徳中

12 清水 美来(2)  11,12.22 
更北中

13 望月 楓子(1)  11,14.10 
中野立志館高

14 曽根 ほの翔(2)  11,16.35 
菅野中

15 矢島 風香(3)  11,22.77 
菅野中

16 木田 沙耶(3)  11,23.96 
広徳中

17 白鳥 花純(2)  11,29.11 
中野平中

18 中澤 紫音(2)  11,31.88 
豊科北中

19 大橋 朱里(1)  11,44.69 
信濃中

20 大野 珠輝(3)  11,57.78 
中野平中

21 渡邊 しおん(3)  12,01.24 
広徳中

22 南澤 泉希(2)  12,04.18 
裾花中

23 水澤 かな子(1)  12,07.82 
信濃中

24 市川 綾華(1)  12,12.23 
長野商高

25 島田 美沙希(3)  12,58.18 
栄中

26 広瀬 蘭(3)  13,28.87 
栄中

中村 鈴(2)
戸倉上山田中

山口 真莉恵(2)
長野北部中

真柳 日南(2)
戸倉上山田中

和田 聖香(1)
須坂園芸高

丸山 瑠璃(1)
中野立志館高

原田 千磨莉(2)
櫻ヶ岡中

鳥羽 美宇(3)
明科中

永山 実来(3)
緑ヶ丘中

山崎 夏穂(2)
長野東部中
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16  5523

11  5228

30  4595

10  4456

13  4465

32  3510

35  5944

4  5528

22   656

1  6854

24  5522

2  5471

29   102

18  3502

28  1802

25   103

15  4060

34  5849

9  2306

21  5442

6  1608

12  4056

女子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月5日  9:00

県中記録(JR)        14.54

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -1.6

 1 堀内 加菜(2)     19.74  1 宮下 葵衣(1)     20.18 
東北中 長野北部中

 2 中村 優花(2)     20.79  2 寺島 知花(1)     20.42 
中野平中 裾花中

 3 岩崎 菜月(1)     21.42  3 吉川 すみれ(2)     20.51 
東北中 長野北部中

 4 小林 未奈(1)     21.53  4 宮島 志歩(1)     21.61 
飯山城北中 裾花中

 5 井原 里菜(2)     21.78  5 山室 萌々菜(2)     21.82 
三陽中 飯山城北中

 6 堀川 詩帆(1)     21.83  6 西本 さくら(1)     23.16 
長野北部中 東北中

 7 花野 美優(2)     21.88  7 清水 彩未(1)     25.79 
中野平中 山ノ内中

 8 山口 真由(1)     22.71  8 横山 紗那(1)     27.05 
長野北部中 長野東部中

竹内 莉捺(1) 本戸 千遥(2)
東北中 東北中

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 -0.7

 1 中里 未央(2)     18.29  1 田中 祐里(3)     16.84 
相森中 坂城中

 2 平塚 栞(2)     18.71  2 秋元 南乃(1)     17.17 
信濃中 山ノ内中

 3 山﨑 未祐(2)     19.28  3 黒岩 あこ(2)     17.97 
城南中 南宮中

 4 小池 莉奈(2)     19.67  4 奥村 莉帆(2)     18.27 
東北中 相森中

 5 室賀 絢水(2)     19.93  5 澤口 実侑(2)     18.44 
更北中 櫻ヶ岡中

 6 倉石 ほのか(2)     20.37  6 土屋 友佳(2)     18.68 
長野東部中 長野東部中

 7 西澤 七海(2)     21.00  7 岩崎 楓(2)     20.45 
川中島中 裾花中

 8 金守 菜月(2)     22.34  8 太田 杏優(2)     21.66 
川中島中 東北中

中塩 紗代(1)
墨坂中

   1 田中 祐里(3) 坂城中     16.84 (-0.7)   4   1
   2 秋元 南乃(1) 山ノ内中     17.17 (-0.7)   4   2
   3 黒岩 あこ(2) 南宮中     17.97 (-0.7)   4   3
   4 奥村 莉帆(2) 相森中     18.27 (-0.7)   4   4
   5 中里 未央(2) 相森中     18.29 (-0.9)   3   1
   6 澤口 実侑(2) 櫻ヶ岡中     18.44 (-0.7)   4   5
   7 土屋 友佳(2) 長野東部中     18.68 (-0.7)   4   6
   8 平塚 栞(2) 信濃中     18.71 (-0.9)   3   2
   9 山﨑 未祐(2) 城南中     19.28 (-0.9)   3   3
  10 小池 莉奈(2) 東北中     19.67 (-0.9)   3   4
  11 堀内 加菜(2) 東北中     19.74 (-1.7)   1   1
  12 室賀 絢水(2) 更北中     19.93 (-0.9)   3   5
  13 宮下 葵衣(1) 長野北部中     20.18 (-1.6)   2   1
  14 倉石 ほのか(2) 長野東部中     20.37 (-0.9)   3   6
  15 寺島 知花(1) 裾花中     20.42 (-1.6)   2   2
  16 岩崎 楓(2) 裾花中     20.45 (-0.7)   4   7
  17 吉川 すみれ(2) 長野北部中     20.51 (-1.6)   2   3
  18 中村 優花(2) 中野平中     20.79 (-1.7)   1   2
  19 西澤 七海(2) 川中島中     21.00 (-0.9)   3   7
  20 岩崎 菜月(1) 東北中     21.42 (-1.7)   1   3
  21 小林 未奈(1) 飯山城北中     21.53 (-1.7)   1   4
  22 宮島 志歩(1) 裾花中     21.61 (-1.6)   2   4
  23 太田 杏優(2) 東北中     21.66 (-0.7)   4   8
  24 井原 里菜(2) 三陽中     21.78 (-1.7)   1   5
  25 山室 萌々菜(2) 飯山城北中     21.82 (-1.6)   2   5
  26 堀川 詩帆(1) 長野北部中     21.83 (-1.7)   1   6
  27 花野 美優(2) 中野平中     21.88 (-1.7)   1   7
  28 金守 菜月(2) 川中島中     22.34 (-0.9)   3   8
  29 山口 真由(1) 長野北部中     22.71 (-1.7)   1   8
  30 西本 さくら(1) 東北中     23.16 (-1.6)   2   6
  31 清水 彩未(1) 山ノ内中     25.79 (-1.6)   2   7
  32 横山 紗那(1) 長野東部中     27.05 (-1.6)   2   8 5044 5044
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所属名所属名 記録（風）記録（風）

タイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名

55  5129 5129

備考備考

タイムレース

33  5232 5232

88  4291

22  5013 5013

77  4984 4984

99  4247 4247

88  4447 4447

44  4337 4337

66  4028 4028
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

 4291
欠場欠場

11  5464 5464

22  6174 6174

33  5018 5018

66  5472 5472

44  5130 5130

77  4840 4840

55  4581 4581

99  4251 4251
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

88  5124 5124
欠場欠場

55  5044 5044

33  4341 4341

99  5117 5117

11  4904 4904

77  5250 5250

22  5180 5180

66  5249 5249

44  5138 5138
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

99  5112 5112
欠場欠場

88  5143 5143

33  4466 4466

22  5140 5140

11  6515 6515

77  4882 4882

55  5119 5119

66  4477 4477

44  5121 5121
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

中学女子

100mH(0.762m)100mH(0.762m)

決勝決勝決勝



決勝 10月5日  9:25

県記録(PR)          13.81
県高記録(HR)        14.28

風速 -3.4

 1 宮澤 七夕子(3)     16.49 
信大

 2 宮坂 栞(2)     17.45 
市立長野高

 3 荒井 里奈(1)     18.47 
市立長野高

 4 岡澤 希(1)     18.98 
長野商高

 5 宮﨑 綾奈(1)     19.83 
長野高専

 6 高見澤 有紗(2)     20.12 
市立長野高

3  3509

7   917

2   921

5   838

4   101

6   916

女子

100mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月5日  9:10

県小記録(PR)         1.35

関 あおい(4)
スポコミ東北

決勝 10月5日 10:00

県記録(PR)           1.81
県高記録(HR)         1.77
県中記録(JR)         1.75

坂井 桃菜美(2)
墨坂中

岡澤 希(1)
長野商高

古平 彩(2)
篠ノ井東中

北村 晶(1)
長野商高

渡邉 真由(2)
南宮中

阿部 里菜(1)
市立長野高

荒井 歩実(2)
長野北部中

上野 七美(1)
南宮中

山本 美吹(1)
長野東部中

内堀 由菜(2)
東北中

寺澤 舞歩(1)
相森中

梨子田 藍(2)
城南中

山﨑 春香(1)
高社中

海野 早紀(2)
篠ノ井東中

盛田 沙英(2)
更北中

沼田 夕奈(1)
飯山城北中

西澤 早紀(1)
更北中

市川 のぞみ(1)
裾花中

田中 にな(1)
中野平中

山岸 彩花(1)
須坂東中

須山 和音(2)
南宮中

北沢 綾音(1)
川中島中

森 遊未(1)
櫻ヶ岡中

竹ノ内 楓(1) 記録なし
飯山城北中

常田 風恩(1) 記録なし
須坂東中

加藤 依蕗(1) 記録なし
信濃中

太田 千乃(2) 欠場
城南中

下田 友音(1) 欠場
山ノ内中

小須田 優奈(2) 欠場
墨坂中

23  4283

22  4339

13  4841

14  4596
XXX

7  4307
XXX

 1.10

5  4877
XXX

23 4  4988
XXO XXX

 1.10

 1.10

22 1  5445
XO XXX

21 6  4455
O XXX

 1.15

 1.15

20 8  4311
XO XXO XXX

19 3  4479
XO XO XXX

 1.15

 1.20

18 15  5238
O O XXX

XXX
17 16  5480

O O XXO

 1.20

 1.20

16 2  4876
O O XO XXX

X/
15 25  5475

- - O

 1.20

 1.20

13 19  5298
O O O XXX

XXX
13 11  6456

O O O

 1.25

 1.25

12 9  4831
XO XO XO XXO X/

XXO XXX
11 17  4253

O O O

 1.25

 1.25

9 21  5128
- O O XO XXX

XO XXX
9 18  5045

O O O

 1.25

 1.25

8 10  4438
O O XXO O XXX

O XXX
7 20  5175

O O O

XO XXX  1.35

 1.38

6 28   920
- - - O O

O O XO O XXX
5 12  4453

O O O

O O XXX  1.38

 1.41

4 27   842
- - - - O

O O XO O XO XXX
3 24  5299

- - O

O O O XXX  1.41

XXX  1.44

2 26   838
- - - - O

O O O O O O

1m44 1m47 記録 備考
1 29  4285

- - O

1m20 1m25 1m30 1m35 1m38 1m41

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m10 1m15

小学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m01 1m04 備考m95 m98 1m07 1m10
1 1    22

XO O O XO O XXX  1.07



決勝 10月5日  9:20

県小記録(PR)         4.50

田村 純菜(6)    X    X   4.37    4.37 
坂城ＪＡＣ   +3.1    +3.1

宮嵜 優花(6)   3.38   3.84   4.07    4.07 
坂城ＪＡＣ   +1.5   +1.9   +3.2    +3.2

高見沢 文香(6)    X   3.81   4.06    4.06 
坂城ＪＡＣ   +4.2   +3.2    +3.2

平林 なつみ(6)    X   3.65   3.81    3.81 
坂城ＪＡＣ   +3.8   +3.4    +3.4

決勝 (1,2組) 10月5日  9:20

県記録(PR)           6.41
県高記録(HR)         6.06
県中記録(JR)         5.59

[ 1組]

堀田 莉紗(2)   5.07    X   4.71    5.07 
信濃中   +1.1   +1.0    +1.1

宮下 あかね(3)   4.96   4.80    X    4.96 
坂城中   +0.5   +2.6    +0.5

水田 晴南(1)    X   4.68   4.66    4.68 
長野商高   +1.9   +2.1    +1.9

坂井 桃菜美(2)    X   4.41   4.30    4.41 
墨坂中   +2.1   +1.5    +2.1

藤澤 真帆(2)   4.27   4.22   4.38    4.38 
高山中   +1.2   +1.2   +3.0    +3.0

倉科 紗夏(1)   4.12   4.29   4.37    4.37 
長野東高   +2.2   +1.1   +1.5    +1.5

福田 みな美(2)   4.31    X   4.23    4.31 
更北中   +2.0   +2.3    +2.0

山崎 萌々子(1)   4.03   3.90   4.29    4.29 
中野平中   +1.4   +1.9   +1.1    +1.1

丸石 風月(2)   4.18   4.21   4.14    4.21 
相森中   +1.6   +2.4   +2.8    +2.4

常田 麻奈(1)   4.15   4.15   4.18    4.18 
長野北部中   +1.9   +2.0   +3.2    +3.2

諏訪部 澪(2)    X   4.14   4.06    4.14 
中野立志館高   +1.2   +2.7    +1.2

大塚 咲季(1)   3.86   4.09   4.13    4.13 
坂城中   +2.4   +1.5   +2.8    +2.8

西野入 萌利(2)   3.90   4.11    /    4.11 
戸倉上山田中   +2.1   +1.6    +1.6

宮川 紗衣(1)   4.02    X   4.09    4.09 
長野東部中   +2.1   +3.0    +3.0

古平 恵都(2)    X   4.04   4.08    4.08 
相森中   +1.5   +1.3    +1.3

柳澤 優菜(1)   4.06   3.95   3.98    4.06 
坂城中   +0.8   +1.9   +1.8    +0.8

湯本 真優(1)   3.66   3.67   4.06    4.06 
飯綱中   +1.4   +1.7   +2.7    +2.7

栁澤 梨恋(1)    X    X   4.01    4.01 
櫻ヶ岡中   +2.4    +2.4

湯本 光海(1)   3.85   3.88   3.96    3.96 
須坂東中   +1.5   +1.8   +1.8    +1.8

倉持 杏都(2)   3.85    X   3.72    3.85 
更北中   +1.1   +1.9    +1.1

西澤 早紀(1)   3.67   3.74   3.64    3.74 
更北中   +1.7   +1.5   +1.0    +1.5

和田 菜摘(2)   3.65   3.70   3.49    3.70 
長野北部中   +1.9   +0.5   +1.8    +0.5

中山 光裕(1)    X   3.58    X    3.58 
信濃中   +2.5    +2.5

中島 愛里(1)   3.30   3.07   3.36    3.36 
山ノ内中   -1.4   +1.1   +1.9    +1.9

藤井 遥(2)    X    X    X 記録なし
櫻ヶ岡中

小林 野乃華(1) 欠場
山ノ内中

小林 明日香(1) 欠場
三陽中

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 34  4588

-5-

2 35  4031

3 33   841

4 30  4285

5 5  4202

6 13   883

7 29  5474

8 11  4478

9 20  4246

10 6  5145

11 12   655

12 23  4006

13 24  4053

14 21  5041

15 16  4250

16 8  4010

17 19  4553

18 18  4992

19 17  4312

20 15  5470

21 7  5480

22 9  5179

23 4  4592

24 2  4340

31  4982

1  4336

小学女子

走幅跳

決勝

-5- -6- 記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 備考
1 4    16

2 3    19

-2- -3- -4-

3 1    17

4 2    18

3  5089



[ 2組]

根橋 佑奈(1) 欠場
裾花中

髙橋 亜衣奈(1) 欠場
長野高専

矢島 なつみ(2) 欠場
裾花中

三石 明日楓(2) 欠場
附属長野中

大蔵 菜那子(2) 欠場
附属長野中

小林 音羽(2) 欠場
東北中

常盤 みのり(2) 欠場
松代高

水島 歌織(4) 欠場
長野高専

[ 2組]

山岸 良美(1)   3.38   3.77   3.60    3.77 
中野立志館高   +1.5   +3.6   +1.1    +3.6

長谷川 芽衣(2)   3.70   3.63   3.51    3.70 
城南中   +2.8   +2.3   +0.4    +2.8

奥山 楓花(1)   3.70   3.43   3.10    3.70 
城南中   +2.5   +3.1   +2.6    +2.5

永田 優芽(1)    X   3.62   3.58    3.62 
相森中   +2.8   +2.9    +2.8

市ノ瀬 梨奈(1)   3.28   3.49   3.06    3.49 
城南中   +1.6   +3.4   +1.9    +3.4

松澤 紗奈(2)   2.94   3.48   2.95    3.48 
城南中   +2.5   +4.6   +1.5    +4.6

高井 沙姫(2)    X    X   3.42    3.42 
柳町中   +2.1    +2.1

矢口 未佳(2)   3.19   3.39    X    3.39 
広徳中   +2.0   +2.3    +2.3

池田 実由(1)   3.08   3.25   3.38    3.38 
相森中   +2.8   +2.9   +2.5    +2.5

黒崎 朝(1)   3.10   3.24   3.36    3.36 
長野北部中   +1.1   +3.3   +2.3    +2.3

タカハシ 美沙央(2)    X    X   3.29    3.29 
南宮中   +1.6    +1.6

近藤 愛(1)    X   3.08   3.28    3.28 
長野北部中   +2.6   +0.5    +0.5

荻原 愛(1)   3.15   3.25    -    3.25 
相森中   +2.5   +2.6    +2.6

寺内 麻水(2)   2.98   3.10   3.21    3.21 
篠ノ井東中   +1.3   +3.1   +1.3    +1.3

清水 捺央(1)   2.93   3.15    X    3.15 
高社中   +1.2   +4.3    +4.3

秋山 怜美(2)   2.82   2.81   2.73    2.82 
篠ノ井東中   +2.0   +0.7   +2.1    +2.0

金井 美樹(2)    X   2.76   2.70    2.76 
篠ノ井東中   +1.6   +1.8    +1.6

塩野入 明(1) 欠場
墨坂中

塚田 莉奈(2) 欠場
附属長野中

渡辺 伊南(2) 欠場
附属長野中

春原 百合乃(2) 欠場
附属長野中

10  5242

14  3508

22  5240

25  6279

26  6289

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

27  5120

28  1122

記録-2- -3- -4-

32   100

順位 試技 備考
1 8   657

-5-

2 21  4836

-1- -6-

3 12  4817

4 16  4258

5 3  4818

6 20  4838

7 13  4914

8 7  5534

9 4  4254

10 10  5139

11 6  4450

12 11  5144

13 15  4255

14 5  5304

15 14  6453

16 1  5297

17 2  5300

9  4286

17  5634

18  6293

19  6871

女子

走幅跳
順位 試技 -3- -4- -5- -6- 記録 備考ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月5日 11:15

県中記録(JR)        13.49

井上 悦子(3)
櫻ヶ岡中

関澤 みゆ(2)
長野東部中

林 真咲(2)
櫻ヶ岡中

山本 彩雅(1)
相森中

小林 詩歩(2)
信濃中

白石 友佳(2)
更北中

海沼 咲華(2)
東北中

大原 有彩(2)
中野平中

小林 眞菜子(2)
東北中

三浦 杏奈(2)
柳町中

平塚 栞(2)
信濃中

足立 瑠莉子(2)
飯山城北中

荻原 愛(1)
相森中

池田 彩香(1)
長野東部中

吉川 すみれ(2)
長野北部中

高橋 実結(1)
柳町中

山口 未来(2)
長野北部中

酒井 菜智(1)
東北中

峰村 采花(2)
広徳中

梨子田 藍(2)
城南中

小池 莉奈(2)
東北中

白谷 悠佳(1)
墨坂中

吉村 萌湧(1)
信濃中

角間 風月(1)
中野平中

永田 夏奈子(1)
三陽中

小林 咲嬉(1)
南宮中

中澤 萌子(1)
裾花中

丸田 実果(2)
三陽中

髙木 すみれ(1)
三陽中

春日 美穂(1)
裾花中

福沢 希惟(2)
三陽中

笠松 聖梨(1) 欠場
中野平中

半藤 夢乃(2) 欠場
栄中

22  4799

  3.72 

8  4482

  4.14 

31 1  5082
 3.72  3.25  3.64

  4.26 

30 3  5251
 3.65  3.89  4.14

  4.83 

29 33  5092
 4.20  4.26  4.02

  5.11 

28 4  6510
 4.67  4.83  4.51

  5.16 

27 11  5252
 4.50  4.20  5.11

  5.30 

26 12  4440
  X  5.01  5.16

  5.62 

25 6  5096
 5.30  5.08   X

  5.75 

24 5  4480
 5.58  5.62  5.41

  6.18 

23 7  4594
 4.41  5.64  5.75

  6.19 

22 2  4290
 5.73  6.18  6.05

  6.37 

21 14  5130
 5.77  6.19   X

  6.60 

20 9  4831
 5.91  5.78  6.37

  6.63 

19 20  5524
 6.60  6.21  6.25

  6.63 

18 10  5113
 6.63  5.21  6.06

  6.64 

17 13  5174
 6.57  6.41  6.63

  6.83 

16 16  4925
 6.64  6.60   X

  6.95 

15 18  5180
 6.83  6.23  5.37

  7.10 

14 15  5036
 6.78  6.95  6.89

  7.36 

13 19  4255
 6.82  7.10  7.00

  7.54 

12 21  4898
 7.34  7.20  7.36

  7.69 

11 23  4581
 7.54  7.32  6.87

  7.71 

10 25  4912
 7.35  7.69  7.38

  7.83 

9 17  5127
 7.71  7.06  6.74

  8.11 

8 24  4473
 7.54  7.83  7.08

  8.66 

7 26  5122
 8.11  7.80  6.19

  8.80 

6 28  5477
 8.66  7.66  7.94

  8.82 

5 31  4587
 8.35  8.80  7.94

  8.93 

4 27  4252
 8.82  8.43  8.76

  9.33 

3 29  4985
 8.93  8.78  8.26

 11.56 

2 30  5019
 8.79  9.33  8.58

1 32  4970
  X 11.56   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.72kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月5日 11:15

県高記録(HR)        13.65

稲森 渚(2)
須坂園芸高

安藤 美早紀(1)
松代高

名澤 幸香(2)
更級農高

決勝 10月5日 13:00

県記録(PR)          45.73
県高記録(HR)        44.69

稲森 渚(2)
須坂園芸高

小山 彩綺(3)
相森中

太田 杏優(2)
東北中

長野 美里(2)
須坂園芸高

横田 彩夏(1)
長野商高

決勝 10月5日 14:30

県高記録(HR)        44.45

名澤 幸香(2)
更級農高

 19.39 

 20.58 

5 3   840
  O   O 19.39

 23.41 

4 4  2213
20.58   O   O

 23.68 

3 1  5129
  O   O 23.41

 30.86 

2 2  4256
  O   X 23.68

1 5  2214
  O   X 30.86

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.0kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

高校女子

砲丸投(4.0kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3  2214

10.49  9.73 10.63  10.63 

2 2  1123
 7.69  8.02   X

3 1  2144
 7.62   X  7.66   7.66 

  8.02 

高校女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.0kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

 25.04 
1 1  2144

  O 25.04   O



決勝 10月5日 15:10

県中記録(JR)        43.68

倉持 杏都(2)
更北中

小林 音羽(2)
東北中

小林 莉穂(2)
中野平中

石田 結希乃(1)
三陽中

澤口 実侑(2)
櫻ヶ岡中

白石 友佳(2)
更北中

小池 明(1)
櫻ヶ岡中

左右田 花菜(1)
三陽中

中島 伸子(1)
長野東部中

我妻 さくら(2)
三陽中

酒井 千穂(2)
中野平中

牧 桃子(1)
南宮中

坂本 侑香(1)
東北中

新津 里佳子(2)
三陽中

袖山 結惟(1)
三陽中

横山 紗那(1)
長野東部中

白谷 悠佳(1)
墨坂中

三上 明莉(2)
三陽中

清水 佑己奈(2)
広徳中

村田 優美(1)
三陽中

栁澤 梨恋(1)
櫻ヶ岡中

丹羽 芙智(2)
三陽中

中塩 紗代(1) 欠場
墨坂中

決勝 10月5日 15:10

県記録(PR)          57.17
県高記録(HR)        48.07

大日方 あやね(2)
松代高

刀根川 亜美(1)
須坂東高

横田 彩夏(1)
長野商高

山岸 良美(1)
中野立志館高

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 19  5470

  O   O 36.61  36.61 

2 20  5120
33.84   O   O  33.84 

3 18  4462
  O   O 29.83  29.83 

4 7  5102
  O 28.20   O  28.20 

5 17  4984
  O   O 27.20  27.20 

6 16  5477
  O 22.28   O  22.28 

7 9  4991
  O   O 21.68  21.68 

8 6  5090
21.28   O   O  21.28 

9 2  5037
19.94   O   O  19.94 

10 5  6506
19.06   O   O  19.06 

11 12  4463
17.92   O   O  17.92 

12 13  4441
  O   O 17.88  17.88 

13 8  5118
17.75   O   O  17.75 

14 22  5105
  X   O 17.37  17.37 

15 4  5099
  O   O 16.76  16.76 

16 3  5044
16.74   O   O  16.74 

17 14  4290
  O 16.50   O  16.50 

18 21  5103
  O   O 13.93  13.93 

19 1  5532
11.41   X   O  11.41 

20 11  5100
  X   X 10.33  10.33 

21 10  4992
10.02   O   O  10.02 

22 23  6519
 8.80   O   O   8.80 

15  4291

女子

やり投（0.6000kg）

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 3  1121

  - 31.96   O  31.96 

2 2   710
  O   O 31.04  31.04 

3 4   840
  O 27.50   O

 18.11 

 27.50 

4 1   657
  X 18.11   O
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